
  

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle $ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

Název: 

se sídlem: 

doručovací adresa: 

IČ: 

DIČ: 
zastoupená: 

Zápis v obchodním rejstříku: 

E-mail: 

Telefon: 

dále jen „prodávající“ 

a 

Název: 

se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 
zastoupená: 

E-mail: 

Telefon: 

dále jen „kupující“ 

Či.. 

Smluvní strany 
> 

SSKT s.r.o. 

Hlína 67, 664 91 Hlína 

Tyršova 72, 665 01 Rosice u Brna 

05647363 

CZ05647363 

Martinem Souralem — jednatelem společnosti 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

oddíl C, vložka 97120 

Rosické technické služby, příspěvková organizace 

Sklářská 853, Rosice u Brna 665 01 

75105420 

CZ75105420 

Jaroslavem Koblížkem — ředitelem organizace 

ČI.H. 

Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje převést vlastnické právo na lopatu s přidržovačem PELIKAN, která 

odpovídá poptávce kupujícího a je blíže specifikována vrámci cenové a technické nabídky 

prodávajícího (nabídka ze dne 15.09.2023), která je nedílnou součástí této smlouvy. Kupující se 
zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu, Předmět dodávky odpovídá všem 
platným právním a technickým normám a technické specifikaci uvedené v zadávací dokumentaci. 

ČI 

Kupní cena 

Dohodnutá cena za předmět koupě včetně přislušenství dle této smlouvy činí částku ve 

výši 47 940,- Kč bez DPH (slovy: čtyřicet sedm tisíc devět set čtyřicet korun českých). 
DPH ve výši 21% činí 10 067,40,- Kč 
Kupní cena celkem včetně DPH činí 58 007,40,- Kč 

1. Kupní cena bude kupujícím zaplacena na základě daňového dokladu vystaveného 

prodávajícím po řádném a úplném splnění této smlouvy, a to na bankovní účet



prodávajícího © č: © vedeném u Fio. banka | a.s. 
Zadavatel neposkytuje žádné finanční zálohy. 
Splatnost faktury se sjednává na 14 dnů ode dne jejího písemného vyhotovení. 
K zaplacení kupní ceny podle této smlouvy dochází dnem, kdy je příslušná částka připsána 
na účet prodávajícího. 

ČI. IV, 

Povinnosti prodávajícího 

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě dle této smlouvy bez vad a 
nedodělků a umožnit mu nabýt k němu vlastnické právo v dohodnutém termínu. 

ČI. V. 

Povinnosti kupujícího 

Kupující se zavazuje předmět koupě společně s jeho příslušenstvím převzít a zaplatit 
sjednanou kupní cenu dle čl. III této smlouvy. 

-
 

ČI. Vi 

Záruka za jakost 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost spočívající v tom, že předmět koupě, jakož i 

jeho veškeré části, budou po záruční dobu způsobilé pro použití ke sjednaným, jinak obvyklým 

účelům a zachovají si sjednané, jinak obvyklé vlastnosti. 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na celek v délce 24 měsíců. 

Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí předmětu koupě. V případě, 

že kupující převezme zboží s vadami, uvedená záruční doba se prodlouží o dobu od převzetí 

předmětu koupě s vadami do odstranění poslední vady zjištěné při předání a převzetí zboží. 

Prodávající se zavazuje poskytovat předprodejní, garanční a poprodejní servis. Prodávající se 

zavazuje provádět záruční a pozáruční servis s odezvou na základě písemného vyzvání e-mailem: 

nebo telefonicky: 

ČILVH 

Sankce 

Kupující se zavazuje, že vpřípadě prodlení súhradou daňového dokladu uhradí 

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení. 

Prodávající se zavazuje, že V případě nedodržení termínu předání předmětu koupě dle 

článku VIII. této smlouvy uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč (jeden tisíc 

korun českých) za každý započatý den prodlení. 

ČI. vt 

Předání předmětu koupě 

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě dle této smlouvy nejpozději do 

konce října 2023, v případě nedodržení termínu dodání si zadavatel vyhrazuje právo



  

odstoupit od kupní smlouvy. Prodávající je povinen zaslat písemné oznámení kupujícímu 
nejpozději 5 dnů přede dnem, kdy bude předmět koupě připraven k odevzdání. 
Na základě návrhu prodávajícího jsou pak smluvní strany povinny dohodnout termín 
předání a převzetí předmětu koupě. 

2. Spolu s předmětem koupě předá prodávající kupujícímu i veškeré příslušenství a 
potřebné doklady. Prodávající se rovněž zavazuje při předání předmětu koupě proškolit 
personál kupujícího o užívání předmětu koupě. 
Součástí předání předmětu koupě je i instalace a zprovoznění: 

4. Prodávající nese plnou odpovědnost za vzniklé vady na vozidle kupujícího, ke kterým 
došlo v důsledku instalace, či používání předmětu koupě. 

ČI. 1X. 

Ostatní ujednání 

1. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím věci. 
2. Prodávající si sjednává výhradu vlastnického práva k předmětu koupě. Smluvní strany se 

dohodly, že předmět koupě zůstává až do úplného zaplacení celé kupní ceny uvedené 
věl. Ili této smlouvy ve vlastnictví prodávajícího. Kupující se musí zdržet jakékoliv 
dispozice s předmětem koupě, která by mohla ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího. 

3. Zaplacením kupní ceny uvedené v čl. III této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické 
právo k předmětu koupě. 

m 

ČI.x. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před 
podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom. 

4. Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona č, 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, 

5. Smluvní strany se dohodly, že cenu (hodnotu) za předmět plnění považují za obchodní 
tajemství dle ust. $ 504 zákona č. 89/2012 Sb. 

V Rosicích dne Je “ý Joj Z V Rosicích dne 

„Rosické SS k i 
„Příspěvková o : 

E iční stroj átní technika Sklářská 853, 665 silniční stroje a komuná 

IČO: 7510 SSKT 
DIČ: CZ751 IČ: 05

www.s

  

Za kupujícího Za prodávajícího 

Jaroslav Koblížek — ředitel Martin Soura|— jednatel



  

N23101 SSÁŤ 
ajlačíni verele d kačabaáíní terkmika 

Pro: Rosické TS 

Nabídka techniky 

  

AN. je určena převážně do agro nebo komunálního provozu 
při maamigláei s krmivem, případně chlévskou mrvoy, apod - měrná hmotnost cca 1200 kg/m. 
Přidržovač je konstrukce vyroben ze silnostěnných ocel.trubek. Jednotlivé prsty jsou z jakostní 
oceli. 

Technické údaje: 

Objem cca 0,6 m3 

šířka 1800 mm 

hmotnost cca 320 kg 

Lopata vybavena čel.břitem z Hardoxu (150x16 mm) a doporučujeme doplnit o výměnný — 
šroubovaný HB500 (150x20 mm). 

  
  

  Nabídková cena na P Ed ZA7 BA MRě bez DPRE   



  

N23101 S KT 

viniční stroje s kořen nějní technike 

Termín dodání: 4 týdny od data objednání 

Součástí nabídky je zaškolení a doprava strojů do místa provozu techniky 
Záruční pozáruční servis vč. dodání ND: SSKT s.r.o. 
Záruční doba 24 měsíců, 

V Rosicích 15.9.2023 - LA 

Martin Soural S S 27 n 

silniční stroje a komli nátní technika 
55

ICL  
VÝ

    

SSKŤ 
SILNIČNÍ STROJE A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA 


